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  Classificació : VIII COPA GIRONINA DE BTT - CALON GE                                
 
  Data          : 08/11/09 
  Distància     : 20 Kms     -   Promig  : 17.22 Km s/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     560 VALERO,Edgar         CAD-1  BICIS ESTE VE       01:09:42           
   2     483 CALDERON,Joan        CAD-1  BICIS ESTE VE       01:14:32     4:50 min. 
   3     421 DOMINGO,Carles       ESPLA  PACALO-LA JABUG    01:14:55     5:13 min. 
   4     534 ESPARRAGUER,Joaquim  VE-50  MEDINA LLA GOSTERA  01:15:21     5:39 min. 
   5     545 CALIZ,Victor         CAD-1  CC MAÇANET  DE L    01:16:18     6:36 min. 
   6     460 FERNANDEZ,Francisco  VE-50  IMPULSMEDE SBIKE    01:16:40     6:58 min. 
   7     376 BOSCH,Albert         ESPLA  BEGUR-A.E. S.C      01:17:10     7:28 min. 
   8     381 CABALLERO,Alex       ESPLA  FREE BIKE ST. J    01:18:23     8:41 min. 
   9     548 MOLAS,Marc           CAD-2  ESPA               01:19:04     9:22 min. 
  10     526 LLAUSAS,Adrià        CAD-1  GARATGE ES TACIO    01:19:04     9:22 min. 
  11     502 CORS,Joan            VE-50  BICI EQUIP  CENT    01:20:40    10:58 min. 
  12     617 CALABRIA,Marc        CAD-2  JODOFI SUP ERMERCA  01:24:10    14:28 min. 
  13     624 GIRO,Roger           CAD-1  OLOST CC           01:24:15    14:33 min. 
  14     666 ALTARRIBA,Albert     INF-2  OLOST CC           01:24:19    14:37 min. 
  15     378 EXPOSITO,Felisario S ESPLA  CICLES AYA TS       01:25:48    16:06 min. 
  16     387 VILAGRAN,Xavier      ESPLA  AMBISIST           01:25:48    16:06 min. 
  17     435 MOLAS,Jordi          ESPLA  ESPA               01:25:48    16:06 min. 
  18     445 MAESTRE,Joan         ESPLA  ESPA               01:25:48    16:06 min. 
  19     688 LABRADOR,Hector      INF-2  BIKE GIRON A        01:26:03    16:21 min. 
  20     621 CRUSIS,Stephan       CAD-1  JODOFI SUP ERMERCA  01:28:00    18:18 min. 
  21     626 PONSATI,Pau          INF-2  JODOFI SUP ERMERCA  01:28:00    18:18 min. 
  22     432 PERIES,Francesc      ESPLA  REMIENDOS          01:28:10    18:28 min. 
  23     519 MARTINEZ,Antonio     VE-50  CAT BIKE           01:28:11    18:29 min. 
  24     620 JULIA,Quim           CAD-1  EURONICS L G        01:28:32    18:50 min. 
  25     390 HERNANDEZ,Eduard     ESPLA  PLATJA D´A RO       01:31:15    21:33 min. 
  26     716 CROUS,Adrià          INF-2  MOTOBIKE G ILI -    01:32:05    22:23 min. 
  27     491 LOPEZ,Manuel         VE-60  PLA DE L´E STA      01:34:15    24:33 min. 
  28     447 MARCHAL,Josep Lluis  ESPLA  OLOST CC           01:34:15    24:33 min. 
  29     664 MAESTRE,Pau          INF-1  ESPA               01:34:15    24:33 min. 
  30     433 MELCHOR,Manel        ESPLA  SARFA              01:54:33    44:51 min. 
  31     679 ALSINA,Laia          F-CAD  SANT NARCI S C      01:59:30    49:48 min. 
  32     543 DOMINGO,Eugeni       VE-60  CAT BIKE           02:12:11  1:02:29 hor. 
  33     689 FERRAN,Eduard        INF-1  BIKE ÑEKE          02:30:00  1:20:18 hor. 
 
  Classificació de CADETS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     560 VALERO,Edgar         CAD-1  BICIS ESTE VE       01:09:42 
   2     483 CALDERON,Joan        CAD-1  BICIS ESTE VE       01:14:32 
   3     545 CALIZ,Victor         CAD-1  CC MAÇANET  DE L    01:16:18 
 
 
  Classificació de VETERANS - 50 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     534 ESPARRAGUER,Joaquim  VE-50  MEDINA LLA GOSTERA  01:15:21 
   2     460 FERNANDEZ,Francisco  VE-50  IMPULSMEDE SBIKE    01:16:40 
   3     502 CORS,Joan            VE-50  BICI EQUIP  CENT    01:20:40 
 
 
  Classificació de VETERANS - 60 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     491 LOPEZ,Manuel         VE-60  PLA DE L´E STA      01:34:15 
   2     543 DOMINGO,Eugeni       VE-60  CAT BIKE           02:12:11 



 

2 de 2 

 

 
 
  Classificació de ESPLAI 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     421 DOMINGO,Carles       ESPLA  PACALO-LA JABUG    01:14:55 
   2     376 BOSCH,Albert         ESPLA  BEGUR-A.E. S.C      01:17:10 
   3     381 CABALLERO,Alex       ESPLA  FREE BIKE ST. J    01:18:23 
 
 
  Classificació de INFANTILS ANY 95 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     666 ALTARRIBA,Albert     INF-2  OLOST CC           01:24:19 
   2     688 LABRADOR,Hector      INF-2  BIKE GIRON A        01:26:03 
   3     626 PONSATI,Pau          INF-2  JODOFI SUP ERMERCA  01:28:00 
 
 
  Classificació de INFANTILS ANY 96 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     664 MAESTRE,Pau          INF-1  ESPA               01:34:15 
   2     689 FERRAN,Eduard        INF-1  BIKE ÑEKE          02:30:00 
 
 
  Classificació de FEMINES CADET 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     679 ALSINA,Laia          F-CAD  SANT NARCI S C      01:59:30 
 


